

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante: Buscar E. Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN JACINTO
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 61,977.1400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750104	853300117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE JORNALES DE LIMPIEZA DE MALEZA Y FUMIGACION RIBERA DEL RIO DAULE SECTOR SAN CAMILO EN LA CABECERA PARROQUIAL	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C1 C2
2	750104	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA DE ESPACIOS PÚBLICOS RECREATIVOS Y DEPORTIVOS DE LA PARROQUIA SAN JACINTO 2025	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
3	730813	3611100279	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPRA DE NEUMATICO PARA CAMIONETA	8.00	Unidad	380.0000	3,040.00	C1 C2
4	730813	624810012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
5	730811	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONSTRUCCION	2.00	Unidad	1,241.2900	2,482.58	C2
6	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORO	8.00	Unidad	4.6000	36.80	C1
7	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1
8	730805	353310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESODORANTE AMBIENTAL	24.00	Unidad	4.3000	103.20	C1
9	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	6.00	Unidad	2.5000	15.00	C1
10	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA ADULTO MAYOR	8.00	Unidad	0.8800	7.04	C1 C2
11	730805	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA CORTADA 1 METRO	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C1
12	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO GENERAL	100.00	Unidad	0.0900	9.00	C1
13	730805	353210013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	9.00	Unidad	3.9000	35.10	C1
14	730805	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS GAD	15.00	Unidad	3.0500	45.75	C1 C2
15	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1
16	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR ADULTO MAYOR	8.00	Unidad	2.2300	17.84	C1 C2
17	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	80.00	Unidad	1.4400	115.20	C1 C2
18	730804	369200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA	4.00	Unidad	0.1500	0.60	C1
19	730804	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIP ESTÁNDAR DE 43 MM METALICO	10.00	Unidad	0.4240	4.24	C1

20	730804	429500018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIP MARIPOSA	5.00	Unidad	0.5600	2.80	C1
21	730804	326000918	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CUADERNO ESPIRAL	6.00	Unidad	3.5000	21.00	C1 C2
22	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	50.00	Unidad	0.1250	6.25	C1
23	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	10.00	Unidad	0.6000	6.00	C1
24	730804	326000945	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR NO PERMANENTE AZULES	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1 C2
25	730804	326000945	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR NO PERMANENTE NEGRO	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1 C2
26	730804	3699000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PARA PIZARRON VARIOS COLORES PUNTA MEDIA	10.00	Unidad	0.8700	8.70	C1
27	730804	3212920120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND RESMAS 75 GR A4	80.00	Unidad	3.0000	240.00	C1 C2 C3
28	730804	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.3000	3.00	C1
29	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	10.00	Unidad	0.5600	5.60	C1
30	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	100.00	Unidad	0.0700	7.00	C1
31	730804	36990001131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS	5.00	Unidad	0.2500	1.25	C1
32	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA AMARILLA (Actividades GAD)	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
33	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA AMARILLA CENTRO DE COMPUTO	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
34	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA AZUL (Actividades GAD)	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
35	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA AZUL CENTRO DE COMPUTO	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
36	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA NEGRA (Actividades GAD)	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
37	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA NEGRA CENTRO DE COMPUTO	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
38	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA ROJA (Actividades GAD)	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
39	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA ROJA CENTRO DE COMPUTO	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
40	730803	333400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIESEL PARA RETROEXCAVADORA	280.00	Galón (UK)	1.1200	313.60	C2
41	730803	333100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
42	730802	282361222	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORME (Actividades GAD)	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2 C3
43	730704	831410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRACION DEL SISTEMA DE GESTION Y ADMINISTRACION DE APLICATIVOS WEB (LICENCIA ANUAL DE NUESTRA INSTITUCION, Y ASISTENCIA TECNICA REMOTA AL USUARIO CON EL DOMINIO	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C3
44	730704	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA INFORMATICO ADMINISTRATIVO, FINANCIERO Y CONTABLE(Actividades GAD)	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
45	730704	831410513	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOPORTE TECNICO INFORMATICO (Actividades GAD)	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C3
46	730613	9290000121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3
47	730601	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Diseño y ejecución del Proyecto para el monitoreo, seguimiento y evaluación del Plan de Desarrollo y Ordenamiento Territorial en vigencia	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1

48	730405	871410017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL GAD	3.00	Unidad	833.3300	2,499.99	C1 C2
49	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO ACTIVIDADES GAD	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
50	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	IDENTIDAD LOCAL,CULTURA Y LIDERAZGO PARA EL EMPODERAMIENTO COMUNITARIO	1.00	Unidad	13,000.0000	13,000.00	C2
51	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INTEGRACION SOCIAL Y CULTURAL DEL PROYECTO DE ADULTO MAYOR ESPACIO DE SOCIALIZACION Y ENCUENTRO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
52	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INTEGRACION SOCIAL Y CULTURAL DEL PROYECTO DE ADULTO MAYOR VISITA DOMICILIARIA SIN DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
53	730105	842200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE INTERNET	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2 C3
54	720235	632300214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	SERVICIO DE CATERING PARA LOS USUARIOS DEL PROYECTO ADULTO MAYOR EN CONVENIO MIES	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
55	570201	4476000112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE CAMIONETA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
56	570201	4476000112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO POLIZA DE CAUSION	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C3
57	570201	4476000112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3

TOTAL: \$61,977.1400

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL: \$0.0000		